8.- Las demás que la Dirección de la JICOSUR crea pertinente 

Periodo de Contratación 

Periodo de prueba del 1 de septiembre al 31 de diciembre 2025, con opción a renovación 
conforme a conocimientos demostrados. 

11.- Presupuesto 

Sueldo mensual neto  $9,148.00  (nueve mil ciento cuarenta y ocho pesos  00/100 M.N.) 
más prestaciones: IMSS, vacaciones y aguinaldo. 

12.- Perfil requerido. 

Escolaridad: Licenciatura, Ingeniería o superior. 

Grado de avance: 
Titulado(a) 

Experiencia Laboral: Mínima 1 año 

Áreas de Experiencia